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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија 2020/21

Дата 25.02.2021 Време 19 : 00 Место Богданци Сала Млаз Богданци Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 500 14 12
ЕКИПА Б РК Скопје 2020 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 29 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 58:29 1 Пешков Ристе 147 0 1 0 24 23
Т2 3 Михајловиќ Саша 145 49 1 2 0 25 23
Т3 4 Пеев Димитар 162 50 1 3 0 26 23

7 М 7 Динов Илија 142 4 6 17 40 40 42 6 4 0 26 24
Досу. 2 9 Наумовски Стојанче 163 0 4 1 27 24
Реал. 2 12 Паунков Горан 143 0 5 1 27 25

13 Роглев Никола 141 10 22 27 54 4 5 2 28 25
14 Караиванов Митко 581 1 28 30 53 59 5 14 30:25 5 3 28 26
17 Стојчевски Иван 158 15 32 2 17:37 36:42 5 4 29 26
18 Лупашко Александр 150 2 36 38 43 4 6 4 29 27
19 Стоилов Митко 140 0 6 5 29 28
20 Каркалашев Душан 164 0 7 5
22 Лашчакоу Микита 585 1 13 2 12:43 7 6
27 Хончаров Руслан 584 14 51 2 5 8 6
28 Лисичков Горан 159 0 9 6
32 Димитров Никола 161 46 58 2 10 6
А Вурмо Драган 5084

29

11 6
Б 11 7
Ц 11 8

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 10 22 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 13 13 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 28:42 1 Стојкоски Давид 2015 0 13 12
Т2 59:06 4 Мишевски Марио 2008 8 9 32 34 39 53 6 46:50 53:41 14 12

Т3 5 Чакалиќ Бојан 2013 6 7 24 26 28 31 44 57
58 60

10 14 13

7 М 7 Мелоски Илија 2548 23 1 15 13
Досу. 6 15 Димитријевски Дамјан 2018 25 1 15 14
Реал. 1 16 Трајчевски Дино 2547 0 15 15

18 Србиновски Дамјан 2005 0 15 16
19 Грујовски Велимир 2002 29 1 13:46 16 16
20 Благопетров Лука 2546 38 44 2 10 16 17
22 Пешевски Андреј 2007 0 16 18
23 Димчевски Благој 2012 42 1 4 17 18
25 Киселовски Леонид 2001 11 13 35 36 49 59 6 17 19
26 Трифуновски Бране 2017 0 18 19
30 Блажевски Далибор 2504 0 19 19
96 Михајловски Христијан 2003 0 19 20

20 20
А Будимир Адријана 5119

28

21 20
Б Станковски Ацо 5120 21 21
Ц Филиповски Јован 2515 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 15 18 31 31 37 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 5 25 18 5 7 25 23 23

Дежурен лекар Роглев Борис Богданци Судија А Димитар Георгиевски
Записничар Пелтековски Борче Богданци Судија Б Дејан Георгиевски

Мерач на време Тренчов Иљо Богданци Контролор Ацо Николовски


